אוקטובר 2024
ערב שנה"ל תשפ"ה

אגרת מראשת החוג לקראת פתיחת שנת הלימודים

תלמידי ותלמידות התואר השני בחוג ללימודי ישראל שלום וברכה

ברכות למצטרפים החדשים לקהילת אוניברסיטת חיפה ולחוג ולממשיכים. כולנו תקווה ששנת הלימודים תשפ"ה תפתח בסדרה ותהיה זו שנה של שגרה מבורכת. עם זאת, אנחנו ערים לקשיים שרבים מכן חוו ועדיין חווים בתקופה זו ועושים את מירב המאמצים להתחשב בכך ובכן.